

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Taxibokning Finans Sverige AB

Org.nr. 556983-2487

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jörgen Enström, Styrelseledamot

2024-12-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under det gångna året har taxibranschen och resebranschen fortsatt att befinna sig i en längre lågkonjunktur. Affärsresenärernas beteende har förändrats markant jämfört med tiden före pandemin. De reser inte alls lika mycket, vilket främst beror på nya resepolicyer av miljöskäl, ökningen av videomöten samt behovet av kostnadsbesparingar. Dessutom har omvärldsläget och framväxten av osund konkurrens från billigare app-baserade bolag haft en inverkan.

Trots att bokningstillväxten har stått still under året, har omsättningen ökat. Detta beror på prisökningar hos taxibolagen samt att fler resenärer för betalar i stället för att betala resan i taxibilen. Vinstmarginalen kan bibehållas genom att personalstyrkan har anpassats efter rådande läge. Mot slutet av året lanserades en ny webbplats med förbättrad bokningsfunktion och en ny logotyp, vilket markerar ett viktigt steg framåt för företaget.

#### Verksamhetens art och inriktning

Taxibokning är en rikstäckande bokningstjänst för taxiverksamhet. Taxibokning har avtal och teknikkoppling till ca 80 taxibolag över hela Sverige. Bolaget agerar som inlösare åt taxibolag på förbetalda taxiresor och tillhandahåller samlingsfakturatjänst åt företag och organisationer som önskar få alla sina taxiresor, oavsett taxibolag, samlade på en faktura.

#### Säte

Företagets säte är Uppsala

#### Ägarförhållanden

Företaget är helägt dotterbolag till Taxibokning Sverige AB, Org. nr 556767-5284

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	74 123 582	68 930 523	44 512 934	20 017 488	32 644 826
Res. efter finansiella poster	-800 901	-838 979	1 265 674	-15 285	381 860
Balansomslutning	6 264 412	6 755 892	8 323 844	3 269 461	2 296 152
Soliditet (%)	7,96	7,28	5,85	1,64	3,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	437 520	4 512	492 032
Balanseras i ny räkning		4 512	-4 512	0
Årets resultat			7 089	7 089
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>442 032</u>	<u>7 089</u>	<u>499 121</u>

## RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	442 032
årets vinst	<u>7 089</u>
	<b>449 121</b>
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>449 121</u>
	<b>449 121</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>74 123 582</u>	<u>68 930 523</u>
		74 123 582	68 930 523
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-72 324 473	-66 870 217
Övriga externa kostnader		<u>-2 615 085</u>	<u>-2 905 657</u>
		-74 939 558	-69 775 874
<b>Rörelseresultat</b>		-815 976	-845 351
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 046	14 567
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-17 971</u>	<u>-8 195</u>
		15 075	6 372
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-800 901	-838 979
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		<u>810 000</u>	<u>845 000</u>
		810 000	845 000
<b>Resultat före skatt</b>		9 099	6 021
Skatt på årets resultat		-2 010	-1 509
<b>Årets resultat</b>		<u>7 089</u>	<u>4 512</u>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 823 818

1 281 772

Fordringar hos koncernföretag

1 337 955

6 163

Övriga fordringar

42 120

36 996

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 405 604

2 336 623

5 609 497

3 661 554

##### Kassa och bank

Kassa och bank

654 915

3 094 338

Summa kassa och bank

654 915

3 094 338

Summa omsättningstillgångar

6 264 412

6 755 892

### SUMMA TILLGÅNGAR

6 264 412

6 755 892

## BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

442 032

437 520

Årets resultat

7 089

4 512

449 121

442 032

Summa eget kapital

499 121

492 032

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 343

34 731

Skulder till koncernföretag

3 563

619 507

Aktuella skatteskulder

3 519

1 509

Övriga skulder

18 343

11 253

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 710 523

5 596 860

Summa kortfristiga skulder

5 765 291

6 263 860

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 264 412**

**6 755 892**

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

#### *Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade reserver.

### Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den nyligen lanserade webbplatsen och det uppgraderade bokningssystemet har resulterat i en ökad webbtrafik samt fler bokningar. Efter sommaren implementerade vi en ny marknadsplan, vilken redan har gett upphov till ett större antal bokningar från resebyråer via resebokningssystemet Amadeus. Vi har även introducerat ett nytt koncept för taxi-bokningar genom hotell och receptioner, vilket har mottagits positivt och bidragit till en förbättrad kundupplevelse. Vidare har vi lanserat en specialanpassad app för bokning av färdtjänst, framtagna i samarbete med både taxibolag och leverantörer av trafikledningssystem. Sida 7 av 8

## NOTER

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uppsala

Jörgen Enström  
Jörgen Enström

2024-11-28

Min revisionsberättelse har lämnats 28 november 2024

Linda Sandler  
Linda Sandler  
Auktoriserad revisor
